АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2021 г.                                                                             № 25
О внесении изменений в постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 09.09.2020г. № 55 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Шилыковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
С целью исправления технической ошибки Администрация Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 09.09.2020г. № 55 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Шилыковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1.1. Пункт 5 считать пунктом 4.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2021 г.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шилыковского сельского поселения Благову М.С., начальника финансового отдела Полетаеву С.Б.
Глава Шилыковского

сельского поселения                                                                       М.А.Сорокина